

Produktspezifikation

Art.Nr.: 07.3017

Produkt: Nordthy Schweinekrusten BBQ Set

Herstellungsland: Dänemark

Verkehrsbezeichnung

statistische Warennummer

Speckkrusten mit Barbecue

1905 9045

Beschreibung

knuspriger, knackiger Schweinespeck mit Barbecue Geschmack

Zutaten

Speck von Schweinen (EU), Salz, 2,3% Barbecuegewürz (brauner Zucker, paprika, Tomaten, Zwiebel, Chili, schwarzer Pfeffer, Kreuzkümmel, Oregano, Salz, Aromen, Säureregulator (E330), Paprika-Extrakt, Antioxidant (E306)

Allergie-Hinweis / ergänzende Zutatenlisten-Information

Kann Spuren von **Soja**, **Erdnüssen**, **Milch** und **Eiern** enthalten.

Allergie Information

Gluten	Krebs- tiere	Eier	Fisch	Erdnüsse	Soja	Milch	Schalen- früchte	Lupine	Weich- tiere	Sellerie	Senf	Sesam- samen	Schwefel
j	n	k	n	k	k	k	n	n	n	n	n	k	n

"j" ist in der Rezeptur enthalten / "n" nicht enthalten / "k" Kann Spuren enthalten

Durchschnittliche Energie und Nährwertangaben pro 100g

Energie	621	kcal
	2581	kJ
Fett	48	g
davon gesättigte Fettsäuren	17	g
Kohlenhydrate	0,5	g
davon Zucker	0,5	g
Eiweiß	44	g
Salz	1,24	g
Ballaststoffe		g

GVO Kennzeichnung

Optik



Sensorik

knackig, herzhaft Halb-Kringel

mikrobiologische Daten

Verpackung

Packung: Aromaversiegelt in Kunststoff-Box

Inhalt Packung: 240 g

EAN Packung: 5 711070 60873 1

Verp. Einheit: 2 Stück

EAN Gebinde: ***

Mindesthaltbarkeitsdatum

ab Lieferung mindestens: 6 Monate bei Temperaturen von 14 - 18°C in trockener, geruchsneutraler Umgebung - nach öffnen: 2-3 Tage in dicht verschlossener Verpackung

Technische Daten

Verpackungsart:	brauner, einwelliger Karton - 250x180x120 - Seidenpapier Nassklebesteifen , Artikel-Etikett - Gewicht: 120g
Abpackung der Ware:	2 x 120g in Kunststoffbox
Gesamtgewicht Artikel:	360g
Palettentyp:	Europalette
Karton pro Palette:	252 Stück
Karton pro Lage:	21 Karton
Lagen pro Palette:	12 Lagen

Physikalische Daten

Genmanipulation:	Hiermit bestätigen wir, dass das Produkt weder nach den derzeit geltenden lebensmittelrechtlichen Vorschriften zu gentechnisch veränderten Lebensmitteln, noch den der EU Verordnung zur Kennzeichnung, Zulassung und Rückverfolgbarkeit gentechnisch veränderter Lebens-u. Futtermittel kennzeichnungspflichtig ist. Sollte sich diese tatsächliche Situation ändern, werden wir Sie gemäß den vorgenannten rechtlichen Vorgaben zur Rückverfolgbarkeit von GVO-Lebens-u. Futtermitteln davon in Kenntnis setzen.
-------------------------	--

